ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

10.03.2017 №  06/32-р

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о
награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
депутата Думы муниципаль
ного образования «Тулунский
район» Заголовца Игоря
Александровича

Рассмотрев ходатайство мэра Тулунского муниципального района
М.И. Гильдебранта о награждении Почетной грамотой Законодательного Со
брания Иркутской области депутата Думы муниципального образования «Ту
лунский район» Заголовца Игоря Александровича, руководствуясь статьей 13
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

- согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области депутата Думы муниципального обра
зования «Тулунский район» Заголовца Игоря Александровича.

Председатель комитета О.Н. Носенко